
Objednávka č.: 23/11/ZE 

DIČ/IČ DPH: 2021306023 

IČO: 17335761 

Odberateľ 
Regionálny úrad verejného zdravotníctva 
Stummerova 1856 
955 01 Topoľčany 

Vybavuje: Ing. Zembera Pavol 

tel,: 038/5372715 fax: 

V Topoľčanoch dňa 25.5.2011 

Dodávateľ 
Fax Copy, a.s. 
Domkárska 15 

821 05 Bratislava 

Por. 
čísi. . Názov druhu tovaru Množstvo Jedn. 

množ. 
Cena za 
iednotku Cena spolu 

1. Servis kopírky Canon IR 1022A 
2. výr. ô. TJG 22173 1 ks 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

11. 
12. 
13. 

Ponuka zo dňa 

Číslo 

Dodacia lehota 

Sôsob platby PP 

Spôsob dopravy 

Stanica určenia 

Miesto určenia 

Peňažný ústav odberateľa 

Štátna pokladnica 

Číslo účtu 

7000134078/8180 


